

21.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	220,5000	58,00	12 789,000
22.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,0771	0,00	0,000
23.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	146,5000	2,20	322,300
24.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	2 487,4500	11,83	29 426,533
25.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	97,9200	8,00	783,360
26.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	1 102,5000	18,80	20 727,000
27.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	313,3440	18,80	5 890,867
28.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	351,6560	18,80	6 611,133
29.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	2 535,7500	85,00	215 538,750
30.	2710403700041	Banda din otel laminata la cald 1.5 x 20 mm	kg	19,5840	21,00	411,264
31.	2710403702963	Banda din otel zincata de 30 x 3 mm	kg	119,5600	21,00	2 510,760
32.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	88,2000	58,00	5 115,600
33.	2710406311700	Opritori de zapada	m	339,3600	58,00	19 682,880
34.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	112,2400	9,70	1 088,728
35.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	44,3964	22,00	976,721
36.	2744137311238	Cositor aliaj	kg	24,4000	19,00	463,600
37.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	165,5600	14,20	2 350,952
38.	2874115893464	Bolt de impuscat	buc	587,5200	1,00	587,520
39.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	732,0000	22,00	16 104,000
40.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	165,4950	21,00	3 475,395
41.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	62,4240	23,00	1 435,752
42.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	19 845,0000	0,80	15 876,000
43.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	25 956,0000	0,05	1 297,800
Total materiale de constructii						483 518,73

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0731	180,00	13,158
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	540,0000	2,00	1 080,000
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	33,6930	2,00	67,386
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	44,6200	2,00	89,240
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	152,8140	2,00	305,628
6.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,7314	2,00	1,463
7.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	14,4000	180,00	2 592,000
8.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1829	180,00	32,922
Total utilaje de constructii						4 181,80

Total	Lei	698 833,60
Asigurarea sociala	22,5 %	47 504,94
Transportarea materialelor	2 %	9 670,37
TOTAL		756 008,91
Cheltuieli de regie	5,85 %	44 226,52
TOTAL		800 235,43

